
 

 
Passa Sete/RS, Quinta – feira, 31 de Outubro de 2024 – Edição 557 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 167/2024, para 

contratar a empresa HIDRAUCAMBIO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, visando a 

aquisição de peças e acessórios de reposição e prestação de serviços no período de garantia do 

Caminhão IVECO Placas JCK2H86, no valor total de R$ 2.530,49 (dois mil e quinhentos e trinta reais e 

quarenta e nove centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 168/2024, para 

contratar a empresa ETSON ROBERTO DE MAGALHÃES, visando a prestação de serviços de 

sonorização para palestra/treinamento dos servidores públicos no dia 25 de outubro de 2024, no valor 

total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 169/2024, para 

aquisição da empresa ROGERIO GILBERTO SCHWANTZ, de refeições para palestra/treinamento dos 

servidores públicos no dia 25 de outubro de 2024, no valor total de R$ 5.920,00 (cinco mil e novecentos 

e vinte reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Quinta – feira, 31 de Outubro de 2024 – Edição 557 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 170/2024, para 

contratar a empresa SESC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 

visando a prestação de serviços de organização e realização de atividades alusivas ao dia das crianças, 

no valor total de R$ 4.280,00 (quatro mil e duzentos e oitenta reais), com base no Art. 75, inciso XV, da 

Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE ADESÃO 

 

  O Município de Passa Sete/RS, torna público a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 186/2024 

do Pregão Eletrônico nº 017/2024, da Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, visando a aquisição de 

CAMINHÃO COM COLETOR DE LIXO, da empresa MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO 

IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA, no valor total de R$ 

730.000,00 (setecentos e trinta mil reais).                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE ADESÃO 

 

  O Município de Passa Sete/RS, torna público a Adesão a Ata de Registro de Preços ATC nº 

0024/2024 do Pregão Eletrônico nº 0027/2024 do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - 

CINCATARINA, visando a aquisição de CAMINHÃO TIPO D, 6X4, COM CAÇAMBA BASCULANTE DE 

12M³, da empresa IVG BRASIL LTDA, no valor total de R$ 532.150,00 (quinhentos e trinta e dois mil e 

cento e cinquenta reais).                                 

 

                                                             Passa Sete, 25 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T18:48:23-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




